令和 2 年 12 月吉日

お客様各位

                     〒671-0234 姫路市御国野町国分寺 78
                         株式会社 カマタニ
                         TEL 079-252-1129
                         FAX 079-252-1657

       年末年始休業期間のお知らせ

拝啓
寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、弊社では下記期間を年末年始休業期間とさせて頂きます。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。
今後とも、益々のご愛顧の程よろしくお願い致します。

敬具

記

1． 休業期間：12 月 29 日(火)～1 月 4 日(月)

2． 出荷に関して
年内最終出荷は 12 月 26 日(土)午後 5 時となります。

3． お問い合わせ
休業期間前のお問合せは 12 月 28 日(月)の午後 12 時まで
休業明けは 1 月 5 日(火)午前 10 時より平常どおり営業させていた

だきます。
以上